
 

 
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

uzavřené dne 20.4.2015 
 

(dále jen „Dodatek“) 

 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 
IČO: 24715298 
DIČ: CZ24715298 
jednající Mariánem Škripeckým, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281 
(dále jen „Poskytovatel“) 

a  

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
IČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
zastoupená Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka LX 296 
(dále jen „Klient“) 

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto 

 

Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb 
 
 

Čl. I. 

1. Dne 20.4.2015 byla Smluvními stranami podepsána Smlouva o poskytování služeb, na základě níž se Poskytovatel 
zavázal poskytovat Klientovi službu spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSport 
Uživatelům definovaným v této Smlouvě a Klient se zavázal zaplatit Poskytovateli za tuto službu dohodnutou odměnu 
(dále jen „Smlouva“). 

 
2.  Smluvní strany se dohodly na změně ceny Dětské karty do 15 let pro rok 2019, tuto dohodu potvrzují uzavřením 

tohoto Dodatku, současně uvádějí Smluvní strany nové kontaktní osoby. 
 
3. Změny Smlouvy jsou předmětem čl. II tohoto Dodatku. 
 

 
Čl. II. 

Smluvní strany tímto mění ods. 4.1.3 v bodu 4.1. § 4 Smlouvy v následujícím znění: 

4.1.3. Dětská karta pro dítě do 15 let: XXX Kč včetně DPH (slovy: XXX korun českých). 

Smluvní strany tímto mění bod 4.7 § 4 Smlouvy v následujícím znění: 

4.7.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude vedena v písemné formě a doručena každé ze Smluvních 
stran Smlouvy osobně, doporučeným dopisem, kurýrem, nebo elektronickou poštou na korespondenční adresy 
Smluvních stran uvedené níže. Níže je uvedena i osoba pověřená jednou Smluvní stranou ke kontaktu s druhou 
Smluvní stranou. Smluvní strany pro účely korespondence dle této Smlouvy výslovně prohlašují, že požadavek 
písemné formy je dodržen i v případě komunikace prostřednictvím elektronické pošty (e-mailu), ledaže tato 
Smlouva či právní předpisy v konkrétním případě stanoví jinak. 

 
Korespondenční adresy: 
Klient: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 



 

 
 
Adresa:  Růžová 6, čp. 943, Praha 1, PSČ 110 00, Telefon: +420 236 031 447, Mobil: -, Email: XXX 
Bankovní spojení: 200210002/2700 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia 
Fakturační adresa pro elektronické faktury: podatelna@stc.cz 

Osoba pověřená ke kontaktu s Poskytovatelem: XXX 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Adresa: Lomnického 1705/9, 140 00  Praha 4, Telefon: 220 188 700, E-mail: info@multisport.cz  
Osoba pověřená ke kontaktu s Klientem: XXX 

Smluvní strany tímto mění § 6 Smlouvy v následujícím znění: 

 
Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobními údaji či zvláštní 
kategorií osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich 
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému 
zneužití. 

 
 

Čl. III. 
Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.  
 
Smluvní strany shodně konstatují, že tento Dodatek v plném rozsahu odpovídá ústním ujednáním, které byly mezi 
Smluvními stranami uzavřeny před jejím podpisem a konstatují, že jednání smluvních stran učiněná před uzavřením tohoto 
Dodatku se posuzují podle úpravy uvedené ve Smlouvě ve znění tohoto Dodatku. Za účelem vyloučení jakýchkoliv 
pochybností Smluvní strany shodně konstatují, že původní ústní ujednání jsou, v plném rozsahu, nahrazeny tímto 
Dodatkem. 
 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zaslání Smlouvy do registru smluv zajistí Klient 

neprodleně po jeho uzavření.  

 
Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Vyhotoven je ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom. 

 
 
 
V Praze dne ………….     V Praze dne……………. 
 
 
 
 
…………..…………..………………………..    ……………………………….……………………… 
MultiSport Benefit, s.r.o.     STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Ing. Marián Škripecký, jednatel    Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 
 
 

mailto:podatelna@stc.cz

